

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE	07.131.705/0001-97	001	8094-2	469-3
Endereço	Telefone			
RUA ADEMAR CAMARGO, 75700000, VILA CHAUD, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20250249	1807		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
14/02/2025	226352	DISPENSA DE LICITAÇÃO	029565	2024038650
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	7.608.247,35	674.964,35	6.933.283,00	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
674.964,35

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO CONTARTO Nº 022/2024 PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SAE, REFERENTE AO PREGÃO 024/2023, COM VIGENCIA 05/09/2024 A 05/09/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	20680	PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO	- PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO	170,00	6,50000	1.105,00
3	29816	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 380 MM X 300 MM X 20MM	- CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 380 MM X 300 MM X 20MM	200,00	14,00000	2.800,00
4	29852	TESOURA EM AÇO COM 21 CM	- TESOURA EM AÇO COM 21 CM	25,00	15,00000	375,00
5	55235	GRAMPEADOR ALICATE PARA ATÉ 30 FOLHAS	- GRAMPEADOR ALICATE PARA ATÉ 30 FOLHAS	40,00	35,00000	1.400,00
6	55231	BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FOLHAS, PACOTE 4 UNIDADES	- BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FOLHAS, PACOTE 4 UNIDADES	90,00	4,19000	377,10
7	20733	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1	- CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1	25,00	33,49000	837,25
8	31138	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COMPRIMENTO 80 MM, TO 80 MM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	- GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COMPRIMENTO 80 MM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	10,00	15,00000	150,00
9	67610	COLA PVA COR BRANCA 90 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	- COLA PVA COR BRANCA 90 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	5,00	26,20000	131,00
10	28801	PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS	- PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS	15,00	115,00000	1.725,00
11	42774	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO MULTICOR - 5 CORES - 96 FLS	- MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO MULTICOR - 5 CORES - 96 FLS	100,00	4,39000	439,00
12	42775	BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO POST IT, 76MM X 102MM, 100 FOLHAS	- BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO POST IT, 76MM X 102MM, 100 FOLHAS	100,00	3,80000	380,00
13	42777	CADERNO ORGANIZADOR CAPA DURA - OFÍCIO COM 100 FOLHAS	- CADERNO ORGANIZADOR CAPA DURA - OFÍCIO COM 100 FOLHAS	10,00	14,00000	140,00
14	25092	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X20 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PLASTICO	- ENVELOPE PLÁSTICO PP A4, COM 4 FUROS, 0,10MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	300,00	8,90000	2.670,00
15	42788	ENVELOPE PLÁSTICO PP A4, COM 4 FUROS, 0,10MM - PACOTE COM 50	- ENVELOPE PLÁSTICO PP A4, COM 4 FUROS, 0,10MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	30,00	15,95000	478,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		UNIDADES				
16	29848	PINCEL MARCADOR DE TEXTO COR FLUORESCENTE CAIXA COM 12 UNIDADES	- PINCEL MARCADOR DE TEXTO COR FLUORESCENTE CAIXA COM 12 UNIDADES	55,00	11,20000	616,00
17	42782	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS	- GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS	8,00	120,00000	960,00
18	55238	PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC, ROLO 25 METROS, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	- PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC, ROLO 25 METROS, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	10,00	85,80000	858,00
19	20662	PERFURADOR PARA PAPEL CORPO METAL P/100FLS	- PERFURADOR PARA PAPEL CORPO METAL P/100FLS	10,00	224,00000	2.240,00
20	28693	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA DE 500 FOLHAS 10X1	- CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA DE 500 FOLHAS 10X1	2485,00	264,50000	657.282,50
						674.964,35

Líquido por extenso

***** (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema